Arthur Helps.

Statutes above referred to.

WE, the Commissioners appointed for the purposes of an Act passed in the Session of Parliament holden in the Nineteenth and Twentieth years of the reign of Her Majesty Queen Victoria, intituled "An Act to make further Provision for the good Government and Extension of the University of Cambridge, of the Colleges therein, and of the College of King Henry the Sixth at Eton," do hereby, in execution of the powers vested in us by the said Act, make the two following Statutes (numbered Cap. X and Cap. XXXI respectively), for the future government and regulation of Jesus College, in the University of Cambridge; that is to say,—

CAP. X.

De Scholaribus in Collegio exhibendis.

Item statuimus, ordinamus, et volumus quod in Collegio sint quindecim Scholares quos in Elementis Religionis tam Naturalis quam divinitus patefactæ, Disciplinis Mathematicis et Physicis, Literis Humanioribus, aliaque Studiorum materia per Ordinationem aliquam Academiae præscripta, continue studere volumus.

Dictos vero Scholares per Magistrum et Socios modo et forma quæ in Sociis eligendis præscripta sunt eligi et admitti volumus, quoties locus alicujus Scholaris vacaverit, quamprimum illis commodum visum fuerit; ita tamen ut electio non differatur ultra spatium unius anni a vacatione prædicta.

Proviso semper quod nullus horum Scholarium gaudeat emolumento suo ultra terminum post matriculationem suam decimum, nisi Magistro et Sociis aliter visum sit; quod si contingat aliquem istorum Scholarium super ullo crimine diffamari notabili unde Collegio nascatur infamia, juxta judicium Magistri vel, eo absente, Præsidentis et majoris partis Sociorum, expellatur a Collegio ipso facto. Proviso insuper quod si aliquis Scholaris, sine legitima causa per Magistrum vel, eo absente Præsidentem et majorem partem Sociorum approbata, sese per majorem partem unius termini a Collegio absentaverit, licebit Magistro vel, in ejus absentia, Præsidenti et Sociis, in ejusdem locum alium Scholarem eligere et admittere.

CAP. XXXI.

Quid et quantum Magister Socii et Scholares percipient de bonis Collegii.

Item statuimus, ordinamus, et volumus ut ex redditibus, proficuis, aliisque annuis Collegii receptis provideatur;

1. De solutione omnium pensionum quæ per hæc Statuta, vel per quodlibet legitimum decretum jam editum vel in futurum edendum, persolvendæ requirantur;

2. De reparationibus ædium necessariis, salariis Servientium Collegii, aliisque cujuscumque fuerint generis, ordinariis oneribus;